índices da Construção Civil - SINAPI, para atender às necessidades da Administração
Regional de Santa Maria e suas Unidades Vinculadas, conforme especificações e
condições estabelecidas no Termo de Referência 9 (SEI nº 142011832). Vigência: a partir
de 14 de junho de 2025 a 14 de junho de 2026. Valor Estimado: R$ 704.270,11
(setecentos e quatro mil, duzentos e setenta reais e onze centavos). Modalidade Global,
Nota de Emprenho - 2025NE00144, Natureza da Despesa nº 339039, Fonte 100, Unidade
Orçamentaria nº 09115, Programa de Trabalho nº 04.122.8205.8517.0072, tendo por
objetivo os itens no qual esta Administração Regional é participante do Pregão

[...]

necessidades desta Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal (Seec), nos
termos do Edital Pregão Eletrônico nº 90115/2024 - COLIC/SCG/SECONT/SEEC, Ata
de Registro de Preços n.º 084/2025, Proposta Comercial e Solicitação de Saldo de Ata -
SSA 2547/2025, no valor total de R$ 31.611,00 (trinta e um mil, seiscentos e onze reais).
DO VALOR: o valor total da contratação é de R$ 31.611,00 (trinta e um mil seiscentos e
onze reais). DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: I. Unidade Orçamentária: 19.101; II.
Fontes de Recursos: 1001; III. Programa de Trabalho: 04.122.8203.8517.0051; IV.
Natureza da Despesa: 3.3.90.39. O empenho é de R$ 31.611,00 (trinta e um mil,
seiscentos e onze reais), conforme Nota de Empenho nº 2025NE10862, emitida em
16/04/2025, sob o evento nº 400091, na modalidade Global. DO PRAZO DE
VIGÊNCIA: o prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da
assinatura do CONTRATO, na forma do art.